2

[image: ]

МИНИСТЕРСТВО ЮСТИЦИИ НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

					       [МЕСТО ДЛЯ ШТАМПА]

г. Новосибирск

Об установлении формы и сроков представления отчета об осуществлении органами местного самоуправления муниципальных районов Новосибирской области переданных отдельных государственных полномочий Новосибирской области по сбору информации от поселений, входящих в муниципальный район, необходимой для ведения регистра муниципальных нормативных правовых актов Новосибирской области

[bookmark: body1]В соответствии с частью 2 статьи 7 Закона Новосибирской области от 30.11.2009 № 412-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления муниципальных районов Новосибирской области отдельными государственными полномочиями Новосибирской области по сбору информации, необходимой для ведения регистра муниципальных нормативных правовых актов Новосибирской области» п р и к а з ы в а ю:
[bookmark: _GoBack]1. Установить форму отчета об осуществлении органами местного самоуправления муниципальных районов Новосибирской области переданных отдельных государственных полномочий Новосибирской области по сбору информации от поселений, входящих в муниципальный район, необходимой для ведения регистра муниципальных нормативных правовых актов Новосибирской области (далее – отчет), согласно приложению.
2. Главам муниципальных районов Новосибирской области обеспечить представление отчета в министерство юстиции Новосибирской области ежеквартально в срок до 10 числа месяца, следующего за отчетным кварталом.
3. Признать утратившим силу приказ министерства юстиции Новосибирской области от 20.01.2015 № 1 «Об установлении формы отчета об осуществлении органами местного самоуправления муниципальных районов Новосибирской области переданных отдельных государственных полномочий Новосибирской области и сроков его представления».
4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя министра – начальника управления законопроектных работ и ведения регистра министерства юстиции Новосибирской области Юданова Д.А.

Министр                                                                                                        Т.Н. Деркач

[МЕСТО ДЛЯ ПОДПИСИ]

Д.А. Юданов
238 68 03

image1.wmf